2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 июля 2021 г. № 45 - Р

О   создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Александровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области                от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь постановлением администрации Александровского сельского поселения от 19 июля 2021г.  № 49 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Александровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»,

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации  Александровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Серебрякова Наталья Александровна – заместитель главы администрации Александровского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	Алекперова Наталия Владимировна – ведущий специалист-юрист  администрации Александровского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Веркина Ольга Ивановна – ведущий специалист  администрации Александровского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Мякишева Галина Владимировна – главный специалист-главный бухгалтер администрации Александровского сельского поселения

Диль Ольга Петровна (по согласованию) – директор МКОУ «Александровская СШ»

Баскаль Татьяна Васильевна (по согласованию) – учитель Андреевского филиала МКОУ «Александровская СШ»

Пименова Наталья Анатольевна (по согласованию) – воспитатель ДОУ МДС № 8 Семицветик (филиал Александровка)

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                    Р.С. Алекперов

[bookmark: _GoBack]